
〇 公共事業情報センター公表案件一覧表（令和５年１０月分）

変更契約後

設計図
書

（図面）

入札公
告（入札
通知書）

指名業
者決定
通知

入札書
取書

総合評価
方式に関
する評価

調書

競争参
加資格
確認通
知書

契約内
容の公

表

随意契約
の内容と
相手の選
定理由

積算内
訳

変更契約
の内容

及び理由
の公表

PPI（建設
工事及び
コンサル）

PPI（物品
役務）

課ホーム
ページ

その他(具
体に記載)

住宅課 9:00
土子

（４７４５）
05国補住建

第05-11--385-0-051号

 もみじが丘アパート
ハーモニーセンター外部改
修工事実施設計委託

R5.10.2 R5.10.12 ○ ○ ○

住宅課 9:00
土子

（４７４５）
05国補住建

第05-11-524-0-002号
 北竜台アパート１号棟
他長寿命化工事

R5.10.3 R5.10.27 ○ ○ ○

住宅課 9:00
土子

（４７４５）
05国補住建

第05-11-502-0-001号
 釜神町アパート２号棟
解体工事

R5.10.3 R5.10.27 ○ ○ ○

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-110-0-071号
 古河第二高校
管理教室棟長寿命化改修機
械設備工事

9月7日 10月3日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-007-0-051号
 大子合同庁舎
照明設備更新工事

9月7日 10月3日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-110-0-051号
 古河第二高校
管理教室棟長寿命化改修電
気設備工事

9月7日 10月3日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-027-0-051号
 ラーク・ハイツ
受変電設備更新工事

9月7日 10月3日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-015-0-071号
 アクアワールド大洗
副受水槽他更新工事

9月7日 10月3日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-033-0-071号
 日立技専
空調設備更新工事

9月7日 10月3日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-113-0-001号
 水戸第一高校
２号館屋上防水改修工事

9月7日 10月3日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-114-0-001号
 水戸第三高校
普通教室棟屋上防水他改修
工事

9月7日 10月3日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-029-0-001号
 日立児童相談所
トイレ改修工事

9月7日 10月3日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

産地振興課
秋田

（3926）
第050603000010801号

 茨城県原種苗センター
種子調製施設（集中操作盤）
更新工事

8月22日 9月26日 〇 〇

開札日公表時間発注課所 工事（業務）番号
担当者
（内線）

工事名
公告日
指名日

閲覧以外の公表方法
（いずれかに〇）

その他
（具体に
記載）

公表内容
発注時 入札後 契約後



営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-124-0-071号
 盲学校管理・特別教室棟
２階空調設備改修工事

10月5日 10月24日 〇 概要書等 〇

営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-043-0-001号
 笠間地域農業改良普及セン
ター
外壁塗装改修工事

10月5日 10月31日 〇 概要書等 〇

営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-104-0-071号
 水戸第三高校
管理特別教室棟長寿命化改
修機械設備工事

10月5日 10月31日 〇 概要書等 〇

営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-128-0-071号
 水戸高等特別支援学校
管理教室棟空調更新工事

10月5日 10月31日 〇 概要書等 〇

営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-120-0-071号
 古河第一高校
普通教室空調設備更新工事

10月5日 10月31日 〇 概要書等 〇

営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-008-0-071号
 筑西合同庁舎
県税事務所空調設備設置工
事

10月5日 10月31日 〇 概要書等 〇

営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-101-0-051号
 古河第一高校
体育館長寿命化改修電気設
備工事

10月5日 10月31日 〇 概要書等 〇

営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-018-0-051号
 ひたちなか保健所
事務室・所長室空調設備設
置工事

10月5日 10月31日 〇 概要書等 〇

文化課 9:00
文化課
武藤

（5443）

 埋蔵文化財センター
消火管改修工事

10月10日 10月31日 ○ ○ ○ ○

教育委
員会

ホーム
ページ

住宅課 9:00
土子

（４７４５）
05国補住建

第05-11-547-0-051号
 大島アパート
建設工事基本設計委託

R5.10.10 R5.10.25 ○ ○ ○

住宅課 9:00
土子

（４７４５）

05国補住建
第05-11-278-0-053号
第05-11-278-0-051号

合併

 桜川西アパート
107・108号棟建設工事他1件
実施設計委託

R5.10.10 R5.10.25 ○ ○ ○

営繕課 11:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-137-0-091号
（仮称）神栖特別支援学校
新築工事基本・実施設計委
託

10月10日 - 概要書等 〇 〇

営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-028-0-001号
 茨城学園
プールサイド改修工事

10月5日 10月31日 〇 概要書等 〇

営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-101-0-071号
 古河第一高校
体育館長寿命化改修機械設
備工事

10月12日 11月7日 〇 概要書等 〇

営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-104-0-051号
 水戸第三高校
管理特別教室棟長寿命化改
修電気設備工事

10月12日 11月7日 〇 概要書等 〇



営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-005-0-051号
 行方合同庁舎
照明設備更新工事

10月12日 11月7日 〇 概要書等 〇

営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-006-0-051号
 高萩合同庁舎
照明設備更新工事

10月12日 11月7日 〇 概要書等 〇

住宅課 9:00
土子

（４７４５）

05国補住建
第05-11-316-Z-001号
第05-11-317-Z-001号

合併

 都和アパート
１８号棟建設工事

R5.10.12 R5.11.8 ○ ○ ○

生活文化課 11:00
塚原

(2825)
50221000014101

 県民文化センター
レストラン厨房天井等改修工
事

10月13日 11月6日 〇 〇 ○ ○

文化課 9:00
文化課
武藤

（5443）

 県立歴史館
非常用発電機更新工事

10月17日 11月8日 ○ ○ ○ ○
教育委員
会ホーム
ページ

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-045-0-001号
 茨城港湾事務所
大洗港区事業所外部改修工
事

9月21日 10月17日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-041-0-001号
 畜産センター
肉用牛研究所本館外部改修
工事

9月21日 10月17日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-019-0-001号
 つくば保健所
庁舎他外壁塗装改修工事

9月21日 10月17日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-020-0-001号
 医療大学
講義棟他屋上防水改修工事

9月21日 10月17日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-014-0-001号
 アクアワールド大洗
屋上防水改修（第１期）工事

9月21日 10月17日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-025-0-001号
 あすなろの郷
新棟屋上防水改修工事

9月21日 10月17日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-057-0-071号
 こども病院
１号棟雑用水高架水槽・膨張
水槽更新工事

9月21日 10月17日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-131-0-071号
 結城特別支援学校
給水設備改修工事

9月28日 10月17日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-049-0-001号
 竜神ダム管理事務所
トイレ他改修工事

10月19日 11月7日 〇 概要書等 〇

営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-119-0-071号
 坂東清風高校
普通教室空調機械設備更新
工事

10月19日 11月14日 〇 概要書等 〇



営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-119-0-051号
 坂東清風高校
普通教室空調電気設備更新
工事

10月19日 11月14日 〇 概要書等 〇

住宅課 9:00
土子

（４７４５）
05国補住建

第05-11-316-Z-010号
 都和アパート
１８号棟電気設備工事

R5.10.20 R5.11.15 ○ ○ ○

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-048-0-001号
 飯田ダム
管理事務所屋上改修工事

9月28日 10月24日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-010-0-071号
 高萩合同庁舎
給水設備他改修工事

9月28日 10月24日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-051-0-051号
 さしま少年自然の家
非常用発電設備更新工事

9月28日 10月24日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-124-0-071号
 盲学校管理・特別教室棟
２階空調設備改修工事

10月5日 10月24日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-031-0-071号
 職業人材育成センター
本館空調設備等更新工事

10月26日 11月21日 〇 概要書等 〇

営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-013-6-071号
 県庁舎
ヒートポンプ更新工事

10月26日 11月21日 〇 概要書等 〇

営繕課 9:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-031-0-051号
 職業人材育成センター
本館空調等更新電気設備工
事

10月26日 11月21日 〇 概要書等 〇

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-028-0-001号
 茨城学園
プールサイド改修工事

10月12日 10月31日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-043-0-001号
 笠間地域農業改良普及セン
ター
外壁塗装改修工事

10月5日 10月31日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-104-0-071号
 水戸第三高校
管理特別教室棟長寿命化改
修機械設備工事

10月5日 10月31日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-128-0-071号
 水戸高等特別支援学校
管理教室棟空調更新工事

10月5日 10月31日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-120-0-071号
 古河第一高校
普通教室空調設備更新工事

10月5日 10月31日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-008-0-071号
 筑西合同庁舎
県税事務所空調設備設置工
事

10月5日 10月31日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －



営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-101-0-051号
 古河第一高校
体育館長寿命化改修電気設
備工事

10月5日 10月31日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －

営繕課 13:00
山﨑・福地
（４５４５）

第05-12-018-0-051号
 ひたちなか保健所
事務室・所長室空調設備設
置工事

10月5日 10月31日 － － － － － － － － － － 入札結果 〇 － － －


